[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                                                    РЕШЕНИЕ
	от 19.04.2023 г.
	№ 49/3

станица  Полтавская
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Полтавского   сельского поселения Красноармейского района от 21 декабря 2022 года № 44/2  «О бюджете Полтавского сельского поселения Красноармейского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края «О бюджете Краснодарского края на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Уставом Полтавского сельского поселения Красноармейского района, Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:

1. Внести изменения в Решение Совета Полтавского сельского поселения  Красноармейского района от 21.12.2022 г. № 44/2 « О бюджете Полтавского сельского поселения Красноармейского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
     1.1.В подпункте 1 пункте 1 статьи 1 после слов «общий объем доходов в сумме» цифры «194843,9»  заменить цифрами «201728,1»;

     1.2.В подпункте 2 пункте 1 стать 1 после слов  «общий объем расходов в сумме» цифры  «219469,5» заменить цифрами «226353,7»;

     1.3. В подпункте 1 пункте 1 статьи 2 после слов «общий объем доходов на 2024 год в сумме» цифры «144381,7»  заменить цифрами «150381,7»;

     1.4.В подпункте 2 пункте 1 стать 2 после слов  «общий объем расходов на 2024 год в сумме» цифры  «144381,7» заменить цифрами «150381,7».
     2. Приложения 1,1.1,2,2.1,3,3.1,4,4.1,5,5.1 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 к настоящему Решению.
    3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжением муниципальной собственностью (Болдырева О.П.).
   4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                                Н.Б.Минаева

Глава

  Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                В.А. Побожий